[image: ]
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СТАРОМИНСКИЙ РАЙОН

от                                                                                                                      №

ст-ца Староминская

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Староминский район от 8 декабря 2020 года №1558 «Об оплате труда работников муниципальных учреждений муниципального образования Староминский район»

          В соответствии со статьей 31 Устава муниципального образования Староминский район, п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменения в постановление администрации муниципального образования Староминский район от 8 декабря 2020 года №1558 «Об оплате труда работников муниципальных учреждений муниципального образования Староминский район»:
- Подпункт 3 Пункта 4 Приложения №1 постановления изложить в следующей редакции:
«3) ежемесячное денежное поощрение:
а) в размере 2 должностных окладов для работников муниципального казённого учреждения муниципального образования Староминский район «Административно-техническое управление», муниципального казенного учреждения «Молодежный центр» муниципального образования Староминский район, муниципального казённого учреждения «Управление капитального строительства администрации муниципального образования Староминский район»;
б) в размере 1 должностного оклада для работников муниципального казенного учреждения «Профессиональное аварийно-спасательное формирование «Служба спасения» муниципального образования Староминский район.
- В Подпункте 5 пункта 4 Приложения №1 слова «государственных учреждений Краснодарского края» заменить на «муниципального казенного учреждения «Профессиональное аварийно-спасательное формирование «Служба спасения» муниципального образования Староминский район.
2. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования, и распространяется на правоотношения возникшие с 01 января 2021 года.

[bookmark: _GoBack]
Глава муниципального образования
Староминский район                                                                                    В.В.Горб

image1.png